Проект

Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование

 «Тайшетское городское поселение»

Дума Тайшетского городского поселения

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От __ ______ 2012 года                               г. Тайшет                                        №______

Об     утверждении     правил    благоустройства

территории Тайшетского городского поселения
                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения,

Р Е Ш Е Н И Е:

        1. Утвердить Правила благоустройства территории Тайшетского городского поселения (приложение).

        2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в официальных средствах массовой информации.

Глава Тайшетского городского поселения                                            А.М. Заика

Исп. М.В. Пашкова

тел. 2-05-51